

Årsredovisning för
Zarabi Consulting AB

559319-4656

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrick Zarabi
Styrelseledamot

2023-02-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Zarabi Consulting AB, 559319-4656, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT, samt utvecklar olika typer av mjukvaruprodukter och skall äga och förvalta värdepapper.

Nettoomsättning har ökat mer än 30 % detta räkenskapsår, detta beror på att f.g räkenskapår var förkortat och enbart 7 månader långt.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 226 633	806 839
Resultat efter finansiella poster	883 593	496 904
Soliditet %	70	57

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		394 269
Utdelning			-187 000
Balanseras i ny räkning		207 269	-207 269
Årets resultat			700 552
Belopp vid årets utgång	25 000	207 269	700 552

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	207 269
Årets resultat	700 552
Summa	907 821

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	907 821
Summa	907 821

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-27 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 226 633	806 839
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 226 633	806 839
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 528	0
Övriga externa kostnader		-102 638	-23 998
Personalkostnader	2	-1 231 560	-285 934
Summa rörelsekostnader		-1 340 726	-309 932
Rörelseresultat		885 907	496 907
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 390	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-3
Summa finansiella poster		-2 314	-3
Resultat efter finansiella poster		883 593	496 904
Resultat före skatt		883 593	496 904
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183 041	-102 635
Årets resultat		700 552	394 269

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		227 610	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		227 610	0
Summa anläggningstillgångar		227 610	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 625	0
Övriga fordringar		98 888	47
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		130 090	0
Summa kortfristiga fordringar		273 603	47
Kassa och bank			
Kassa och bank		837 905	732 590
Summa kassa och bank		837 905	732 590
Summa omsättningstillgångar		1 111 508	732 637
SUMMA TILLGÅNGAR		1 339 118	732 637

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		207 269	0
Årets resultat		700 552	394 269
Summa fritt eget kapital		907 821	394 269
Summa eget kapital		932 821	419 269
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 119
Skatteskulder		114 458	50 620
Övriga skulder		173 264	224 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 575	37 123
Summa kortfristiga skulder		406 297	313 368
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 339 118	732 637

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-27 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Stockholm

Patrick Zarabi
Patrick Zarabi
Styrelseledamot

2023-02-15
Datum